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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

Распоряжение
15.05.2019 










 № 136-р
г.Нефтеюганск
Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») администрации города Нефтеюганска по паспортизации детских игровых и спортивных площадок, расположенных на землях общего пользования 

города Нефтеюганска  
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТом Р 52301-2013 «Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования», ГОСТом Р 55677-2013 «Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование детских спортивных площадок. Безопасность конструкции и методы испытаний. Общие требования», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в целях обеспечения безопасности жизни, здоровья детей, предупреждения чрезвычайных ситуаций на объектах (детских игровых и спортивных площадках), находящихся в свободном доступе:   

1.Утвердить план мероприятий («дорожная карта») администрации города Нефтеюганска по паспортизации детских игровых и спортивных площадок, расположенных на землях общего пользования города Нефтеюганска, согласно приложению к распоряжению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы города А.А.Метелева.
Глава города Нефтеюганска 

                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение 
к распоряжению 
администрации города                           

от 15.05.2019 № 136-р
План мероприятий («дорожная карта»)
администрации города Нефтеюганска по паспортизации детских игровых и спортивных площадок, расположенных на землях общего пользования 

города Нефтеюганска
	№
п/п


	Мероприятия

	Процент реализации
	Ответственный 

за исполнение
	Период реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Подготовка проектов паспортов детских  игровых и спортивных площадок на основании данных осмотров 
	100%
	департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	до 30.04.2019

	2
	Запрос информации о границах территорий, на которых уставлено оборудование детских игровых и спортивных площадок
	100%
	департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	до 30.04.2019

	3
	Подготовка схем с указанием границ территорий, на которых уставлено оборудование детских игровых и спортивных площадок, направление информации о схемах границ в департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города 


	100%
	департамент градостроительства и земельных отношений администрации города

департамент муниципального имущества администрации города
	до 15.05.2019



	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Окончание подготовки и утверждение паспортов детских игровых и спортивных площадок
	100%
	департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города

департамент муниципального имущества администрации города
	до 20.05.2019


